
UCHWAŁA NR XXVII/186/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku z dnia 20 października 2021 r. o uwzględnienie w budżecie gminy na rok 
2022 realizacji zadania polegającego na remoncie drogi dojazdowej wraz z oświetleniem do Ośrodka 

„Dobry Brat” do organu właściwego. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 244 § 1 i 2 w zw. z art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek, przekazuje się wniosek 
z dnia 20 października 2021 r. o uwzględnienie w budżecie gminy na rok 2022 realizacji zadania polegającego 
na remoncie drogi dojazdowej wraz z oświetleniem do Ośrodka „Dobry Brat” do organu właściwego, tj. Wójta 
Gminy Osiek. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFBDA28F-9D7A-47CE-B216-0D0F573D83F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 25 października 2021 r. do Rady Gminy Osiek wpłynął wniosek, w którym Wnioskodawca prosi o 
uwzględnienie w budżecie gminy na rok 2022 realizacji zadania polegającego na remoncie drogi dojazdowej 
wraz z oświetleniem do Ośrodka „Dobry Brat” 
 
Wniosek ten był przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek dnia 
26.10.2021 r. Po przeprowadzeniu dyskusji i głosowania Komisja wydała opinię, że wniosek powinien 
zostać przekazany do rozpatrzenia przez Wójta gminy Osiek.  

Zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych „Inicjatywa w sprawie 
sporządzenia projektu uchwały: 

1) budżetowej, 
2) o prowizorium budżetowym, 
3) o zmianie uchwały budżetowej 

- przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego.” 

Stosownie natomiast do treści przepisu art. 238 ust. 1 powołanej wyżej ustawy „Zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego sporządza i przedkłada projekt uchwały budżetowej: 
1) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, 
2) regionalnej izbie obrachunkowej - celem zaopiniowania 

- do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy.” 

Mając na uwadze zatem, że inicjatywa w zakresie planowania budżetu na 2022 r. znajduje się w kompetencji 
organu wykonawczego gminy, wniosek przedmiotowy należy przekazać do rozpatrzenia przez Wójt Gminy 
Osiek.  
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Osiek do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku poprzez przesłanie do wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Rada Gminy Osiek poucza wnioskodawcę, iż stosownie do treści art. 246 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo 
wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale II działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego.  

W załączeniu przekazujemy informację, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFBDA28F-9D7A-47CE-B216-0D0F573D83F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

